
Urząd Miejski w Łomiankach
https://www.lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/6442,28-kwietnia.html
18.05.2024, 13:05

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

28 kwietnia

Spektakl dla dzieci: "Kolory Miasta"

Spektakl dla dzieci:
Kolory Miasta

28 kwietnia 2018 r. o godz. 15.00
Centrum Kultury w Łomiankach

Serdecznie zapraszamy na spektakl dla dzieci w wykonaniu teatru Kultureska.
„Kolory Miasta” to spektakl ekologiczny pełen magii i dobrego humoru. Poprzez dobrą zabawę uczy,
jak ważna w życiu człowieka jest przyroda. Kształtuje wśród najmłodszych pełną szacunku postawę
wobec natury. Zaznajamia dzieci z pojęciem niskiej emisji, smogu i jego szkodliwości. Bohaterowie
bajki przywrócą czystość i barwy miastu, przypominając dzieciom do jakich kolorów pojemników
wyrzucamy konkretne śmieci. Dzieci będą miały okazję powtórzyć zasady segregacji odpadów, a także
samodzielnie podzielić je na scenie. Poznają pojęcie recyklingu, a także odpady, które można poddać
temu procesowi. Poprzez ten wyjątkowy interaktywny spektakl, w którym uczestniczyć będzie każde
dziecko poprzez emocje, a także animacje i piosenki, nauczą się jak możemy „odczarować” nasze
polskie miasta, by stały się ekologiczne i kolorowe. 
"Kolory Miasta" to spektakl dla najmłodszych, pełen zwrotów akcji, zabawnych sytuacji i wyjątkowych
bohaterów. Oparty jest na autorskim scenariuszu i autorskiej bajkowej muzyce. Wszystkie piosenki są
śpiewane przez aktorów na żywo i posiadają ekspresyjną choreografię. Spektakl opatrzony jest barwną
scenografią i ręcznie robionymi kostiumami, a także wyjątkowymi efektami świetlnymi i efektami
specjalnymi. Przez całe 60 minut bawi widzów - zarówno tych najmłodszych, jak i ich rodziców.
Ponadto treści ekologiczne podane tu są w bardzo przystępny i ciekawy sposób - gwarantujemy
efektywną edukację ekologiczną.
Spektakl skierowany jest do dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym (3-10).

Bilety w cenie 12 zł. dostępne na biletyna.pl oraz w recepcji Centrum Kultury.
Honorujemy Kartę Dużej Rodziny 3+4+.

https://iframe72.biletyna.pl/event/view/id/70765
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